Главе городского поселения
«Шерловогорское»
Панину Алексею Викторовичу
От ___________________________________
Проживающего ___________________________,
_________________________________________
ИНН______________________
Тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку о соответствии градостроительным регламентам самовольно построенного гаража по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Для оформления правоустанавливающих документов через суд.

Приложение:
- копия паспорта заявителя, технического паспорта на объект недвижимости
«_____» ____________ 201__ года                       ____________   ____________

Главе городского поселения
«Шерловогорское»
Панину Алексею Викторовичу
От ___________________________________
Проживающего ___________________________,
_________________________________________
ИНН______________________
Тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить справку о соответствии градостроительным регламентам самовольно пристроенной пристройки к жилому дому по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Для оформления правоустанавливающих документов через суд.

Приложение:
- копия паспорта заявителя, технического паспорта на объект недвижимости
«_____» ____________ 201__ года                       ____________   ____________